
ZARZĄDZENIE NR 819.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze 
zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy w roku 2021, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F663CE-1A37-4358-A33C-402B778E047B. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 819.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 

1. BOP.524.2.108.2021 
(wypoczynek letni) 

280500 Uczniowski Klub Sportowy "Junior" Wypoczywam z Tour de Pologne 8 000,00 zł 

2. BOP.524.2.107.2021 
(wypoczynek letni) 

280619 Uczniowski Klub Sportowy "Rona 03" 
Ełk 

Wakacje najmłodszych mieszkańców 
miasta na piłkarsko z UKS RONA 03Ełk 

6 000,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

             

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F663CE-1A37-4358-A33C-402B778E047B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

